[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023г

№ 356а

О внесении изменений в Постановление Администрации Парабельского района от

30.03.2023 г №175а  «Об утверждении порядка предоставления и перечисления субсидий на возмещение затрат по приобретению транспортных средств, запасных частей, узлов и агрегатов
для ремонта водного транспорта и автобусов на территории Парабельского района»
В целях усовершенствования нормативно-правового акта и уточнения списка документов,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Дополнить п. 7 Порядка предоставления и перечисления субсидии на возмещение затрат по приобретению транспортных средств, запасных частей, узлов и агрегатов для ремонта водного транспорта и автобусов на территории Парабельского района, утверждённого постановлением Администрации Парабельского района от 30.03.2023 г. № 175а, подпунктом 9 в следующей редакции:
«9) Заверенные получателем субсидии копии:

-
договоров на приобретение транспортных средств, запасных частей, узлов и агрегатов (актов приема-передачи и товарных накладных);

-
паспортов транспортных средств, самоходных машин и других видов техники с отметкой о постановке в установленном порядке на учет;

-
платежных документов, подтверждающих осуществление платежей получателем субсидий в безналичном порядке при приобретении транспортных средств, запасных частей, узлов и агрегатов);

-
прочие документы (при наличии)».

2.
Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава района

Е.А. Рязанова